
Motion 2(3) 

Policy för hantering av sociala medier och e-post 

Vi upplever SFR som en sluten och anonym förening som är svår att kommunicera med och 

föra dialog med. E-post och frågor i sociala medier lämnas obesvarade och inlägg i 

föreningens namn, på exempelvis Facebook, skrivs ofta anonymt utan annan avsändare än 

föreningen själv. 

Vi yrkar: 

- att föreningen utarbetar en policy för hur e-post och sociala medier ska användas och 

hanteras.  

- att frågor i e-post och sociala medier från medlemmar och allmänhet riktade till föreningen 

alltid får ett svar från densamma. 

- att inlägg i sociala medier i föreningens namn alltid avslutas med namnet på den som 

skriver inlägget. 

  



 

 

Yttrande från Styrelsen för Svensk förening för röntgensjuksköterskor 

Styrelsen är positiv till att se över nuvarande policy för hantering av hur e-post hanteras. 

Styrelsen är medveten om att hantering av e-post som skickats via hemsidan brustit. SFR:s 

styrelse kommer att arbeta för en förändring av hantering av e-post som skickas via hemsidan 

och att e-post som adresseras till ordförande går till ytterligare en person i styrelsen och detta 

fall till vice ordförande. Detta kan säkra att all e-post hanteras snabbt. Denna förändring kan 

tekniskt lösas på ett enkelt sätt. Däremot e-post som skickas direkt till en ledamot i styrelsen 

besvaras utifrån beslut som tagits av styrelsen i aktuell fråga och inte utifrån en enskild 

styrelseledamots personliga åsikt.  

Styrelsen är ansvarig för det som läggs ut på sociala medier i styrelsens namn och det är inte 

vad en enskild styrelseledamot anser. Det handlar om demokrati och när styrelsen tagit ett 

beslut står samtliga ledamöter bakom detta. Svar med namn från enskilda ledamöter lämnas 

därför inte på sociala medier.  

Tidskriften Röret är en annan kanal som är öppen för alla som vill lämna synpunkter och 

lägga in debattartiklar och önskar delta i utvecklingen av professionen. Styrelsen anser det är 

viktigt med att medlemsaktivitet blir synlig i Röret.  

 

Styrelsen föreslår att motionen gällande första punkten bifalles medan de båda övriga 

avslås. 
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